f.8a'

Januar 27 : F. VI kl.(februarii). Iohannis Crisostomi :
Anno domini M.CCCVII, VI kal.ianuarii obiit Petrus dictus Kol-
bendensel canonicus, qui pro se et patre suo et matre sua legavit
XV octalia siliginis annuatim solvenda de manso in Carben, de
quibus dabuntur in anniversario suo quinque, in anniversario pat-
ris sui quinque et in anniversario matris sue quinque. Item ordi-
navit in ista ecclesia perpetuam vicariam, ad quam deputavit duos
mansos in Carben solventes XXXI octalia siliginis annuatim; item
XVIII solidos denariorum solvendos in die Martini de quibusdam
aliis bonis ibidem eidem vicario assignavit.

Item de anno gracie empta sunt quinque maltra siliginis, que sol-
vuntur de omnibus bonis quondam Heinrici dicti de Habenith in
Heidebach, que iam possidet Gerhardus Mauchinger.

Item de curia sua, quam inhabitavit, dedit H. Friez canonicus
decem libras Hallensium in certos redditus convertendas et in suo
anniversario presentibus distribuendas, que date sunt ad empacionem
decime in Bessinbach apud Graslacum et Anshelnum comparate, de
qua dantur duo maltra siliginis annuatim.

Vicarius autem legavit tres missas ad altare sancte Katherine
in qualibet septimana, scilicet feria secunda pro defunctis, fe-
ria sexta de sancta cruce, in sabbato de beata virgine.

Nota quod de quinque maltris siliginis, que dat Ger. Mauchin-

-
- a) Tintenwechsel b) am rechten Rand von anderer Hand und Tinte
Carbin c) am rechten Rand von Hand 18.Jh. vicariam sancte Ka-
terine d) am rechten Rand von anderer Hand und Tinte Heydebach
e) am rechten Rand von anderer Hand und Tinte camerarius f) mit
anderer Tinte auf Rasur g) am rechten Rand von Hand 15.Jh.
videtur hitzann 1486 h) am rechten Rand von anderer Hand und
Tinte nota

ger predictus, dantur VI summerina pro maltro tritici in anniversario domini Th. de Bleychinbach, qui est XI kal. augusti, et unum maltrum siliginis datur in anniversario domini H. de Hasin-
vord, qui est VIII kal. mensis eiusdem; residuum vero, videlicet
III maltra siliginis, ministrantur hic. Item II maltra siligi-
nis de decima in Bessenbach Anshelmi et Graslati, que dat camera-
rius.

f.8a Januar 28 : G. V kl.(februarii). Octava Agnetis :

Godeboldus decanus obiit, pro quo XXX denarii de quibusdam agris apud Egelse sitis ecclesie dantur annuatim. Gerungus laicus obiit, qui de vinea in Ostheim duo iugera habente maltrum tritici contulit annuatim. Karissima f(emina) obiit, que de quibusdam agris in Omestad V solidos ecclesie contulit annuatim. Heinricus de Bessenbach obiit, qui bona sua in Dammes sita ecclesie contulit.